ESHK

IRakvere motokross 2024

Sorted on Laps'

MX PRO; MX JUNIOR

1. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:59:47

Pikametsa motokrossirada 1.950 km

14/09/2024 14:05 .

-
Il
o B

Pos No. Name Laps Diff Gap Inlap BestTm Points Class Entrant
1 37  Gert KRESTINOV 11 1 200803 25 MX PRO Motoextreme
2 651 Meico VETTIK 11 14348 14348 2 202414 2D MX PRO
3 110 Richard PAAT 11 w0 2w 2 20 25 KT Racing
4 12 Romeo PIKAND 11  so39 1398 1 202718 2D MX Junior KTL Racing
5 793 Gregor KUUSK 11 sas s 4 2000 20 i Redtoto Racing
6 9 Tristan UIGA 11 0w w3 2000 19 MX Jurior KT Racing
7 784 Kaspar UIBU 11 uwe 12 3z 18 MX Jurior Somerpalu Motoklu
8 732 Tristen MARDO 11 w2591 sz 2 2093 17 MX Junior KTL Racing
9 637 Jan-Marten PAJU 11 w55 657 1 20086 20 MX PRO RedMoto Racing
10 + Aleksei VINOGRADOV 11 s 2s2 1 2007 19 M RO Ida Viru M Racing
11 720 Robin RAUDSEPP 11 om0 79 4 2um 16 X Juicr
12 106 Juri VINOGRADOV 10 i 1w 2 zuso 18 M PRO
13 837 Robin KRUUSE 10 1w 306 1 21637 15 MX Junior KTL Racing
14 8 Otto Mattias ROOTALU 10 :w» 25099 3 21600 14 MX Junior
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
14.348 55.286 2:00.803 58.111 37 - Gert KRESTINOV

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU
Voistluse juht: Oliver SEPP
Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 14/09/2024 14:26:30

Orbits

ASPER

TIMING 1/2



ESHK

IRakvere motokross 2024

Sorted on Laps'

MX PRO; MX JUNIOR

1. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:59:47

Pikametsa motokrossirada 1.950 km

14/09/2024 14:05 .

-
Il
o B

Pos No. Name Laps Diff Gap Inlap BestTm Points Class Entrant
15 20 Marko MOORITS 10 llap  3.084 1 216607 13 MX Junior KTL Racing
16 65 Gregor ALLIKAS 10 llap 7722 1 219885 12 MX Junior KTL Racing
17 930 Madis LEPIKOV 10 llap 23468 2 216001 17 MX PRO Torva Motoklubi
18 622 Karl KIIL 7 4laps 3 Laps 3 215084 () MX Junior KTL Racing
19 10 Ch ristopher TALLI 6 Slaps  1lap 1 213037 MX PRO

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
14.348 55.286 2:00.803 58.111 37 - Gert KRESTINOV

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU
Voistluse juht: Oliver SEPP
Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 14/09/2024 14:26:30

Orbits

ASPER

TIMING 22



Eﬂﬂ K
IRakvere motokross 2024

MX PRO; MX JUNIOR Pikametsa motokrossirada 1.950 km . . .
1. VQistlussoit 18 minutit + 2 ringi 14/09/2024 14:05 . . . .

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:59:47

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 2:19.815  +17.097 14:23:54.697 10 2:14.861 +4.898 14:22:14.218
(37) Gert KRESTINOV 11 2:16.048  +6.085 14:24:30.266
1 2:00.803 14:02:06.209 (793) Gregor KUUSK
2 2:01.851  +1.048  14:04:08.060 1 2:11.853  +5.767  14:02:21.891 (637) Jan-Marten PAJU
3 2:08.972 +8.169 14:06:17.032 2 2:06.841 +0.755 14:04:28.732 1 2:09.896 14:02:30.791
4 2:04.128  +3.325  14:08:21.160 3 2:06.131  +0.045  14:06:34.863 2 2:11.297  +1.401 14:04:42.088
5 2:04.199  +3.396  14:10:25.359 4 2:06.086 14:08:40.949 3 2:11.848  +1.952  14:06:53.936
6 2:05.521 +4.718 14:12:30.880 5 2:08.765 +2.679 14:10:49.714 4 2:12.037 +2.141 14:09:05.973
7 2:05.772  +4.969 14:14:36.652 6 2:08.745  +2.659 14:12:58.459 5 2:11.434  +1.538 14:11:17.407
8 2:05.978 +5.175 14:16:42.630 7 2:10.118 +4.032 14:15:08.577 6 2:11.531 +1.635 14:13:28.938
9 2:07.052  +6.249  14:18:49.682 8 2:10.992  +4.906  14:17:19.569 7 2:11.853  +1.957  14:15:40.791
10  2:04.970 +4.167  14:20554.652 9 2:13.389  +7.303  14:19:32.958 8 2:13.319  +3.423 14:17:54.110
11 2:09.676 +8.873 14:23:04.328 10 2:13.322 +7.236 14:21:46.280 9 2:13.117 +3.221 14:20:07.227
1 2:13.476 +7.390 14:23:59.756 10 2:14.248 +4.352 14:22:21.475
(651) Meico VETTIK 11 2:15.368 +5.472 14:24:36.843
1 2:02.919 +0.505 14:02:08.808 (92) Tristan UIGA
2 2:02.414 14:04:11.222 1 2:09.089  +1.382  14:02:18.361 (4) Aleksei VINOGRADOV
3 2:04.176  +1.762  14:06:15.398 2 2:07.988  +0.281 14:04:26.349 1 2:09.747 14:02-16.730
4 2:03.573 +1.159 14:08:18.971 3 2:07.707 14:06:34.056 2 2:10.866 +1.119 14:04:27.596
5 2:04.784 +2.370 14:10:23.755 4 2:09.753 +2.046 14:08:43.809 3 2:10.646 +0.899 14:06:38.242
6 2:04.897  +2.483  14:12:28652 5 2:10.279  +2.572  14:10:54.088 4 2:12.932  +3.185  14:08:51.174
7 2:06.179  +3.765  14:14:34.831 6 2:11.727  +4.020  14:13:05815 5 2:14.025  +4.278  14:11:05.199
8 2:08.475 +6.061 14:16:43.306 7 2:12.736 +5.029 14:15:18.551 6 2:14.891 +5.144 14:13:20.090
9 2:06.778  +4.364  14:18:50.084 8 2:11.923  +4.216  14:17:30.474 7 2:14.699  +4.952  14:15:34.789
10 2:05.655 +3.241 14:20:55.739 9 2:12.059 +4.352 14:19:42.533 8 2:14.267 +4.520 14:17:49.056
11 2:22.937 +20.523  14:23:185676 10 2:15.627  +7.920  14:21:58.160 9 2:15.488  +5.741 14:20:04.544
1 2:16.342  +8.635  14:24:14.502 10 2:32.399  +22.652  14:22:36.943
(110) Richard PAAT 11 2:20.752  +11.005  14:24:57.695
1 2:04.473 +0.163 14:02:11.040 (784) Kaspar UIBU
2 2:04.310 14:04:15.350 1 2:12.887  +4.491 14:02:21.290 (720) Robin RAUDSEPP
3 2:05.029  +0.719  14:06:20379 2 2:10.737  +2.341  14:04:32027 1 2:14.705  +2.964  14:02:25.446
4 2:05.224  +0.914  14:08:25.603 3 2:08.396 14:06:40.423 2 2:12.222  +0.481 14:04:37.668
5 2:05.832 +1.522 14:10:31.435 4 2:11.394 +2.998 14:08:51.817 3 2:24.622 +12.881 14:07:02.290
6 2:08.876  +4.566 14:12:40.311 5 2:10.705  +2.309 14:11:02.522 4 2:11.741 14:09:14.031
7 2:12.945  +8.635  14:14:53.256 6 2:09.686  +1.290  14:13:12.208 5 2:11.926  +0.185  14:11:25.957
8 2:09.981  +5.671  14:17:03237 7 2:10.937  +2.541 1411523145 6 2:11.938  +0.197  14:13:37.895
9 2:10.762  +6.452  14:19:13.999 8 2:11.945  +3.549  14:17:35.090 7 2:14.266  +2.525  14:15:52.161
10 2:12.793 +8.483 14:21:26.792 9 2:14.250 +5.854 14:19:49.340 8 2:15.840 +4.099 14:18:08.001
11 2:13.916  +9.606 14:23:40.708 10 2:13.569  +5.173 14:22:02.909 9 2:18.122  +6.381 14:20:26.123
1 2:12.795 +4.399 14:24:15.704 10 2:19.227 +7.486 14:22:45.350
(12) Romeo PIKAND 11 2:20.288 +8.547 14:25:05.638
1 2:02.718 14:02:07.874 (732) Tristen MARDO
2 2:03.377 +0.659 14:04:11.251 1 2:14.207 +4.244 14:02:23.851 (106) Juri VINOGRADOV
3 2:03.558 +0.840 14:06:14.809 2 2:09.963 14:04:33.814 1 2:17.972  +3.412 14:02:26.740
4 2:05.945  +3.227 14:08:20.754 3 2:10.789  +0.826 14:06:44.603 2 2:14.560 14:04:41.300
5 2:08.080 +5.362  14:10:28.834 4 2:10.789  +0.826  14:08:55.392 3 2:14.983  +0.423  14:06:56.283
6 2:10.284  +7.566  14:12:39.118 5 2:11.694  +1.731  14:11:07.086 4 2:17.256  +2.696  14:09:13.539
7 2:13.148  +10.430  14:14:52.266 6 2:11.670 +1.707 14:13:18.756 5 2:21.145 +6.585 14:11:34.684
8 2:12.903 +10.185  14:17:05.169 7 2:13.645  +3.682 14:15:32.401 6 2:19.636  +5.076 14:13:54.320
9 2:13.241  +10.523  14:19:18.410 8 2:13.105  +3.142  14:17:45.506 7 2:19.629  +5.069  14:16:13.949
10 2:16.472  +13.754  14:21:34.882 9 2:13.851 +3.888 14:19:59.357 8 2:19.503  +4.943 14:18:33.452

Orbits

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU
VBistluse juht: Oliver SEPP A S P E R
Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 14/09/2024 14:26:47 TIMBNG/ o



ESHK

IRakvere motokross 2024

MX PRO; MX JUNIOR

1. Voistlussoit 18 minutit + 2 ringi

Race (18:00 and 2 Laps) started at 13:59:47

Pikametsa motokrossirada 1.950 km

14/09/2024 14:05 .

-

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 2:20.957 +6.397 14:20:54.409 (930) Madis LEPIKOV
10 2:23.214 +8.654 14:23:17.623 1 2:17.992 +1.901 14:02:28.489
2 2:16.091 14:04:44.580
(837) Robin KRUUSE 3 2:20.432  +4.341 14:07:05.012
1 2:16.377 14:02:23.802 4 2:20.908 +4.817 14:09:25.920
2 2:19.711 +3.334 14:04:43.513 5 2:21.457 +5.366 14:11:47.377
3 2:19.605 +3.228 14:07:03.118 6 2:26.357 +10.266  14:14:13.734
4 2:18.460 +2.083 14:09:21.578 7 2:26.198  +10.107 14:16:39.932
5 2:17.818 +1.441 14:11:39.396 8 2:28.085 +11.994 14:19:08.017
6 2:18.582 +2.205 14:13:57.978 9 2:31.569 +15.478  14:21:39.586
7 2:19.203 +2.826 14:16:17.181 10 2:40.386 +24.295 = 14:24:19.972
8 2:19.696 +3.319 14:18:36.877
9 2:20.424  +4.047 14:20:57.301 (622) Karl KIIL
10 2:23.338 +6.961 14:23:20.639 1 2:15.442 +0.358 14:09:36.868
2 2:17.688 +2.604 14:11:54.556
(8) Otto Mattias ROOTALU 3 2:15.084 14:14:09.640
1 2:17.970 +1.069 14:02:26.088 4 2:16.038 +0.954 14:16:25.678
2 2:17.028 +0.127 14:04:43.116 5 2:16.449 +1.365 14:18:42.127
3 2:16.901 14:07:00.017 6 2:18.912 +3.828 14:21:01.039
4 2:21.023 +4.122 14:09:21.040 7 2:20.911 +5.827 14:23:21.950
5 2:20.527 +3.626 14:11:41.567
6 2:23.817 +6.916 14:14:05.384 (10) Christopher TALLI
7 2:23.868  +6.967 14:16:29.252 1 2:13.037 14:02:20.743
8 2:25.275 +8.374 14:18:54.527 2 2:16.322 +3.285 14:04:37.065
9 2:22.709 +5.808 14:21:17.236 3 2:21.659 +8.622 14:06:58.724
10 2:28.462  +11.561 14:23:45.698 4 2:22.048 +9.011 14:09:20.772
5 2:21.493 +8.456 14:11:42.265
(20) Marko MOORITS 6 2:53.652 +40.615  14:14:35917
1 2:16.697 14:02:27.938
2 2:16.978 +0.281 14:04:44.916
3 2:17.176 +0.479 14:07:02.092
4 2:20.695 +3.998 14:09:22.787
5 2:28.496  +11.799 14:11:51.283
6 2:21.496 +4.799 14:14:12.779
7 2:21.868 +5.171 14:16:34.647
8 2:24.028 +7.331 14:18:58.675
9 2:23.274 +6.577 14:21:21.949
10 2:26.833 +10.136 14:23:48.782
(65) Gregor ALLIKAS
1 2:19.885 14:02:31.779
2 2:19.991 +0.106 14:04:51.770
3 2:20.243 +0.358 14:07:12.013
4 2:21.395 +1.510 14:09:33.408
5 2:22.446 +2.561 14:11:55.854
6 2:22.298 +2.413 14:14:18.152
7 2:23.891 +4.006 14:16:42.043
8 2:23.832 +3.947 14:19:05.875
9 2:24.142 +4.257 14:21:30.017
10 2:26.487 +6.602 14:23:56.504
Orbits

V@istluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTU

Voistluse juht: Oliver SEPP
Voistluse ajamddt: ASPER Timing

Printed: 14/09/2024 14:26:47

ASPER

TIMBNGo o



